



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210322004

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA

PROPONENTE :

NOME: CLIMATIZAÇÃO SILVA EIRELI

ENDEREÇO : AV. 22 DE MAIO

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 27.069.864/0001-16

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

MARK JONNY SANTOS SILVA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27356	SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS</i>		4420,000	UNIDADE	550,000	2431000,00
27357	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		8220,000	UNIDADE	100,000	822000,00
27358	SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSÁRIO EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSARIO EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4050,000	UNIDADE	80,000	324000,00
27359	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4730,000	UNIDADE	30,000	141900,00
27360	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA</i>		2730,000	UNIDADE	200,000	546000,00
27361	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS INSTALAÇÃO DE CONDENSADORA</i>		2000,000	UNIDADE	100,000	200000,00
60969	SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO <i>Especificação : SERVIÇO : MÃO DE OBRA ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO INCLUINDO INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO.</i>		8560,000	UNIDADE	200,000	1712000,00
60975	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 22.000 BTUS(COMPLETO)		4950,000	UNIDADE	200,000	990000,00
27363	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS COM TROCA DO MOTOR DA VANE (ALETA)</i>		1800,000	UNIDADE	200,000	360000,00
					Total :	7526900,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	24 HORAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	SETE MILHOES, QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E NOVECENTOS

Data : 22/03/2021

*Antônio de Jesus*  
 CNPJ: 27.069.864/0001-16  
 Climatização Silva EIRELI-ME  
 Av. Belém, nº 27 - Centro  
 CEP: 68.485-000  
 Pacajá - PA

## Planilha 1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preços No: 20210322004**

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA

PROPONENTE :

NOME: MARCIO GONCALVES DA PAZ 43632220344

ENDEREÇO : AV MAGALHAES BARATA, 79-A

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 26.813.702/0001-88

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

 MARK JONNY SANTOS SILVA  
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27356	SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS</i>		4420,000	UNIDADE	750,000	3315000,00
27357	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		8220,000	UNIDADE	200,000	1644000,00
27358	SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSARIO EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSARIO EM CENTRAIS DE CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4050,000	UNIDADE	200,000	810000,00
27359	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4730,000	UNIDADE	150,000	709500,00
27360	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA</i>		2730,000	UNIDADE	150,000	409500,00
27361	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS INSTALAÇÃO DE CONDENSADORA</i>		2000,000	UNIDADE	250,000	500000,00
60969	SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO <i>Especificação : SERVIÇO : MAU DE OBRA ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO INCLUINDO INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO</i>		8560,000	UNIDADE	250,000	2140000,00
60975	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 22.000 BTUS(COMPLETO)		4950,000	UNIDADE	250,000	1237500,00
27363	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS COM TROCA DO MOTOR DA VANE (ALETA)</i>		1800,000	UNIDADE	250,000	450000,00
					<b>Total :</b>	<b>11215500,00</b>

Condições de pagamento :

Prazo de entrega : VINTE E QUATRO HORAS

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : ONZE MILHOES DUZENTOS E QUINZE MIL E QUINHENTOS R\$

Data : 22/03/2021

 MARCIO GONCALVES DA PAZ  
 43632220344:2681370200018  
 88  
Assinado de forma digital por MARCIO GONCALVES DA PAZ  
 43632220344:2681370200018  
 Data: 2021.03.29 14:25:35 -03'00'  
 Versão do Adobe Acrobat: 2019.008.20660

carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20210322004

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :  
NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA

PROponente :  
NOME: BOLYVA ORTHEGA SALES DA SILVA 00672427230  
ENDEREÇO : AV 22 de maio N 105  
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA  
CNPJ : 35.121.675/0001-73

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

MARK JONNY SANTOS SILVA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27356	SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DE 7.000 A 12000 BTUS</i>		4420,000	UNIDADE	180,000	795600,00
27357	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE VENTILADORES DE CONDENSADORA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		8220,000	UNIDADE	90,000	739800,00
27358	SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSÁRIO EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇOS DE LIMPEZA E TROCA DE FILTRO QUANDO NECESSARIO EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4050,000	UNIDADE	200,000	810000,00
27359	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS</i>		4730,000	UNIDADE	120,000	567600,00
27360	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA <i>Especificação : SERVIÇO DE AR CONDICIONADO DE 7000 A 12000 BTUS INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA</i>		2730,000	UNIDADE	285,000	778050,00
27361	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS INSTALAÇÃO DE CONDENSADORA</i>		2000,000	UNIDADE	200,000	400000,00
60969	SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO <i>Especificação : SERVIÇO - MÃO DE OBRA ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO INCLUINDO INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO.</i>		8560,000	UNIDADE	255,000	2182800,00
60975	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 22.000 BTUS(COMPLETO)		4950,000	UNIDADE	330,000	1633500,00
27363	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS <i>Especificação : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS COM TROCA DO MOTOR DA VANE (ALETA)</i>		1800,000	UNIDADE	200,000	360000,00
					Total :	8267350,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	24 HORAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	OITO MILHOES DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA

Data : 22/03/2021

*Bolyva Orthege Sales da Silva*  
carimbo e assinatura

**(BOLYVA ORTHEGA SALES DA SILVA - ME**  
CNPJ:35.121.675/0001-73  
Av. 22 de Maio, nº105  
Bairro: Centro  
CEP: 68.485-000  
**(Pacajá - PA)**